
ZARZĄDZENIE NR 274/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę finansowania planowanego deficytu budżetu 
gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (D. 
U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (D. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w miesiącu listopadzie 2021 r. w wysokości 
1.000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Bakałarzewo, na następujących warunkach: 

1) spłata kredytu nastąpi w latach 2022 – 2026; 

2) spłata odsetek nastąpi od 2022 r.; 

3) spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych; 

4) formą zabezpieczenia spłaty kredytu długoterminowego będzie weksel in blanco. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazywania transz kredytu, terminu spłat rat oraz odsetek określi umowa 
zawarta pomiędzy Wójtem Gminy a wykonawcą wybranym w trybie zamówienia publicznego. 

§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku celem uzyskania 
opinii o możliwości spłaty zobowiązania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0524488C-7EAE-40CC-B9F7-7CE056FCAC4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


